
  Zarządzenie Nr 9/2007

     Wójta Gminy Ostrowice

  z dnia 2 marca 2007 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  finansowego  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 

rządowej

Na podstawie § 5 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r. 

w  sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu  i  terminów  opracowywania  planów  finansowych 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego  ustawami  oraz  przekazywania  jednostkom samorządu  terytorialnego  dotacji 

celowych na realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 12, poz. 

113) zarządza się, co następuje:

§  1. Ustala  się  plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  kwocie  –  1 331  000  zł.,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań, o których mowa w § 1, 

w kwocie – 1 331 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związane 

z realizacją zadań, o których mowa w § 1 w kwocie 8 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy i zarządzeniami 

Wójta Gminy prowadzi bieżącą ewidencję zmian w planie finansowym zadań zleconych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007. 

Wójt Gminy

        Wacław Micewski



   Załącznik Nr 1
   Do Zarządzenia Nr 9/2007
   Wójta Gminy Ostrowice
   z dnia 2 marca 2007 r.

Plan finansowy zadań zleconych

D O T A C J E
w zł

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
1 2 3 4 5

750

75011

2010

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

47 000

47 000

47 000
852

85212

2010

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 284 000

1 270 000

1 270 000
85213

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

4 000

4 000
85214

2010

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

10 000

10 000

R A Z E M 1 331 000



   Załącznik Nr 2
   Do Zarządzenia Nr 9/2007
   Wójta Gminy Ostrowice
   z dnia 2 marca 2007 r.

W Y D A T K I
w zł

Dz. Rozdz. § Treść Kwota
1 2 3 4 5

750

75011

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

47 000

47 000

33 200

3 162

3 721

989

2 000

2 632

150

1 146
852

85212

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

1 284 000

1 270 000

1 233 000

22 200

4 170

640

3 090

4 500

2 400



85213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4 000

4 000
85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

10 000

10 000

R A Z E M 1 331 000



Załącznik Nr 3
Do Zarządzenia Nr 9/2007
Wójta Gminy Ostrowice
z dnia 2 marca 2007 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

w zł

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

750

75011

0690

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

8 000

8 000

8 000

R A Z E M 8 000


